
	16 – terça-feira, 13 de Maio de 2014	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
IE: 002.021.112.00-65
Sócio: Eduardo Rodolfo Oliveira
CPF/MF: 099.237.636-09
Período: 01/09/2012 a 31/12/2013.
Finalidade: Formalizar e comunicar ao contribuinte sobre o início da 
ação fiscal de verificação da regularidade das operações realizadas pelo 
contribuinte. Inicialmente, não será necessária a entrega de qualquer 
documentação por parte do contribuinte fiscalizado.
Martins Soares, 12 de maio de 2014.
Marcelo Nunes de Souza - MASP: 668332.0
Chefe do Posto Fiscal (em exercício) / 2º Nível / Martins Soares.
Delegado Fiscal de Trânsito de Manhuaçu – SRF Ipatinga.

SRF I IPATINGA/DFT/MANHUAÇU
Fica o sujeito passivo intimado a promover, no prazo de 30 (trinta) dias 
a contar desta publicação, o pagamento/parcelamento/impugnação do 
crédito tributário constituído mediante o PTA a seguir relacionado, nos 
termos da legislação vigente, sob pena de revelia e reconhecimento do 
crédito tributário, circunstância em que a peça fiscal será encaminhada 
para inscrição em dívida ativa e execução judicial, inclusive no caso 
de decisão irrecorrível no CC/MG favorável à Fazenda Pública Esta-
dual. Melhores esclarecimentos poderão ser obtidos nesta repartição 
fazendária situada à Av. 28 de Abril, 640 – Centro – Ipatinga/MG, Cep: 
35160-004.
Auto de infração/ PTA N°: 01.000213692.65
Sujeito Passivo: Comércio e Distribuidora 
de Alimentos Santos Ltda - ME
IE : 001.863825.00-53
Endereço: Rua Quartzo, nº 219, B. Iguaçu
Ipatinga /MG - CEP: 35.162.113
Sujeito Passivo: Wanderson Paula Costa
CPF : 037.433.536 -28
Endereço: Rua São Paulo, nº 324, B. Amaro Lanari
Coronel Fabriciano /MG - CEP: 35.171.338
Ipatinga, 12 de maio de 2014.
Marcelo Nunes de Souza - Masp: 668332-0
Delegado Fiscal - DFT / Manhuaçu

SRF I IPATINGA/AF/2º NÍVEL/IPATINGA
Comunicamos ao sujeito passivo que a peça fiscal abaixo foi reformu-
lada e que a contar desta publicação, ficam reabertos os prazos legais 
para pagamento integral ou entrada prévia de parcelamento, com as 
reduções previstas na legislação em vigor.
O referido PTA permanecerá pelo prazo de 30 (trinta) dias a contar 
desta publicação, na repartição fazendária em referência, localizada na 
Av. 28 de Abril, 640 – Centro – Ipatinga/MG - CEP: 35160-004.
Transcorrido o prazo acima mencionado sem a devida regularização, o 
processo será encaminhado à Advocacia Regional do Estado para ins-
crição em dívida ativa e execução judicial do crédito tributário. PTA 
N°: 01.000044711.97 E 01.000044709.30
Sujeito Passivo: CÉLIO NOVAES JUNIOR
CPF: 447.528.736-72
Endereço: Rua Nova Friburgo, 65 – B. Veneza 
I – Ipatinga – MG – CEP:35.164-260
Ipatinga, 12 de maio de 2014.
Rosângela Rodrigues Martins - Masp: 296.715-6
Chefe AF/2º Nível/Ipatinga em Exercício 

12 556420 - 1

SRF I - Juiz de Fora
Atos do Superintendente Regional da Fazenda I / Juiz de Fora

Luiz Fernando da Silva Paes

ATO Nº 012/2014
 DISPENSA da função de coordenador de serviço Integrado de Assis-
tência Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, de 
19/12/1977, do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Resolu-
ção nº 4.343, de 02/8/2011 e nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 
17/9/2011, os servidores:
- FELIPE CARVALHO SILVA, Servidor Municipal, do município de 
Belmiro Braga/SRF I/Juiz de Fora, a partir de 26/02/14;
- ALTAIR DE OLIVEIRA E SILVA, Servidor Municipal, do município 
de Chiador/SRF I/Juiz de Fora, a partir de 07/04/14.

ATO Nº 013/2014
 DESIGNA para exercer a função de coordenador de Serviço Integrado 
de Assistência Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, 
de 19/12/1977, do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Reso-
lução nº 4.343, de 02/8/2011 e nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 
17/9/2011, os servidores:
- CARLOS ROBERTO PAIVA OZÓRIO, Servidor Municipal, do 
município de Belmiro Braga/SRF I/Juiz de Fora, a partir de 26/02/14;
- MAURÍCIO BARBOSA MONTEIRO, Servidor Municipal, do muni-
cípio de Chiador/SRF I/Juiz de Fora, a partir de 07/04/14.

Juiz de Fora, 8 de maio de 2014.

LUIZ FERNANDO DA SILVA PAES
 Superintendente Regional da Fazenda I / Juiz de Fora

EDITAL 006.417/2014
 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA

 CANCELAMENTO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma.
 Município de Barbacena.
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 068358190.00-67 LATICINIOS DARROSSA LTDA - ME
 068904370.00-36 LATICINIOS IRMAOS DE OLIVEIRA LTDA 
- ME
 131143537.00-17 LATICINIOS SAO JUDAS TADEU LTDA - ME
 215057747.00-97 ALEXANDRE MARIO FERNANDES - ME
 215262616.00-78 MERCADO SUPER ECONOMICO MELENSE
LTDA - ME
 215578347.00-85 INDUSTRIA DE LATICINIOS MELENSE LTDA 
- EPP
 294065772.04-35 COOPERATIVA AGROPECUARIA LTDA DE 
IBERTIOGA
 294185980.00-58 JOSE ALVES VIEIRA FILHO - ME
 294235190.00-12 JOSE FERNANDO DO NASCIMENTO - ME
 Segunda-feira, 12 de Maio de 2014.
 Chefe de Unidade: Rosilânia Maia Graçano Moura 

12 556423 - 1

SRF I - Uberlândia
Atos do Superintendente

 Superintendência Regional da Fazenda I/Uberlândia
Samuel Feliciano de Queiroz

ATO Nº 014
 dispensa da função de Coordenador de Serviço Integrado de Assis-
tência Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, de 
19/12/1977, do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Resolu-
ção nº 4.343, de 02/8/2011 e nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 
17/9/2011, o servidor:

 VALDEMIR ONOFRE MACHADO, Servidor Municipal, do municí-
pio de Grupiara de Minas/SRF Uberlândia, a partir de 01 de janeiro de 
2013, para regularizar situação funcional.

ATO Nº 015
 DESIGNA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE COORDENADOR DE 
SERVIÇO INTEGRADO DE ASSISTÊNCIA TRIBUTÁRIA E FIS-
CAL – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, de 19/12/1977, do art. 4º do 
Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Resolução nº 4.343, de 02/8/2011 e 
nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 17/9/2011, o servidor:

LUIZ CLAUDIO ROCHA MUNDIM, servidor municipal do municí-
pio de Grupiara/SRF I/Uberlândia, a partir de 01 de janeiro de 2013, 
para regularizar situação funcional.

ATO Nº 016
 DESIGNA EM SUBSTITUIÇÃO, PARA RESPONDER PELA FUN-
ÇÃO DE COORDENADOR DE SERVIÇO INTEGRADO DE ASSIS-
TÊNCIA TRIBUTÁRIA E FISCAL – SIAT, nos termos da Lei nº 7.162, 
de 19/12/1977, do art. 4º do Decreto nº 28.168, de 7/6/1988, da Reso-
lução nº 4.343, de 02/8/2011 e nos termos da Portaria SRE Nº 98, de 
17/9/2011, o servidor:

 VALDEMIR ONOFRE MACHADO, Servidor Municipal no municí-
pio de Grupiara/SRF I/Uberlândia, no período de 01 de outubro de 2013 
a 30 de outubro de 2013, em que o titular Luiz Cláudio Rocha Mun-
dim, Servidor Municipal, esteve usufruindo férias regulamentares, para 
regularizar situação funcional.

EDITAL 006.410/2014
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA 

I UBERLÂNDIA - AF/2º NÍVEL ARAGUARI
INTIMAÇÃO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos III, IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os 
arts. 96, incisos IV e V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo 
Decreto nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, 
representados por seus sócios INTIMADOS a apresentar na Adminis-
tração de sua circunscrição, à Rua Maricota Santos, 41 – centro, no 
prazo de 10(dez) dias, contados da data de publicação desta, toda a 
documentação fiscal em seu poder, especialmente os talonários de notas 
fiscais, sob pena de serem os mesmos declarados inidôneos ou ideolo-
gicamente falsos, nos termos da Resolução nº. 4.182/10 e terem suas 
inscrições canceladas de ofício, com base no disposto no art. 108, inciso 
II, alíneas “b” e “c” do RICMS/02.
Município de Araguari.
Inscrição Estadual Nome Empresarial
035208988.00-52 EDUARDO MIRANDA GONCALVES
702777949.01-82 EXPRESSO ARAGUARI ENCOMENDAS E CAR-
GAS LTDA
001956567.00-16 NILSON GLENIO FERNANDES 37601644120
Sexta-feira, 9 de Maio de 2014.
Chefe de Unidade: ARTUR DONIZETTI DE OLIVEIRA

12 556428 - 1

SRF II - Varginha
EDITAL 006.408/2014

 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA II VARGINHA
 ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA TRÊS CORAÇÕES

 CANCELAMENTO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma.
 Município de Tres Coracoes.
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 693420905.00-48 TONY PERFUMARIA LTDA - ME
 001613698.00-96 CONFIANZA TRANSPORTES LTDA
 652167377.00-23 MINAS EXPORTACAO DE PEDRAS LTDA
 693724785.00-32 RILE VEICULOS LTDA - ME
 693420905.01-29 TONY PERFUMARIA LTDA - ME
 693782878.00-50 COMERCIO DE BEBIDAS SOUZA PRADO 
LTDA - ME
 001717931.00-93 RODRIGO CASSIO RIBEIRO - ME
 001301163.00-11 JESSYCA SOUZA BRANQUINHO - ME
 107598400.00-21 AVELINO HERMENEGILDO DE JESUS 
JUNIOR
 693822636.00-96 RAUL CESAR DE ANDRADE - ME
 693984459.00-08 JOANA DE FATIMA ARAUJO
 107200341.00-80 LIBERACI MALHAS LTDA - ME
 002002212.00-76 SUPERMERCADO VALOR CENTER LTDA 
- EPP
 652001899.01-39 G. A. PEDRAS LTDA
 652390970.01-14 PEDRO PEDRAS COMERCIO E EXPORTACAO
LTDA
 001716430.00-38 DOMINGOS MISAEL
 002261947.00-48 M W NEDER PARTICIPACOES LTDA
 001049898.00-90 PEDRAS MEDEIROS LTDA - ME
 186176050.00-90 BAR E RESTAURANTE TRES CORACOES
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
LTDA - ME
 693181663.00-87 JOAQUIM FELIPE MATUCK
CPF: 046.711.596-60 - ME
 001987459.00-41 C G S HOTEL E CANTINA EIRELI
 693652118.00-34 AREAL RIO VERDE LTDA
 001791646.00-25 A. K. SERVICOS TERCEIRIZADOS - ME
 002233725.00-91 MAXCELL TECNOLOGIA COMERCIO E SER-
VICOS LTDA - EPP
 693597854.00-10 IRMAS CUPOLILLO LTDA - EPP
 001073690.00-98 JOAQUIM JOSE DE LIMA CRUZ - ME
 693160457.00-05 HIPER SACOLAO TRES CORACOES LTDA -
EPP
 107703622.00-39 STAEL DE MORAIS POMPEU GONCALVES -
ME
 Sexta-feira, 9 de Maio de 2014.
Chefe de Unidade: José Cláudio Silveira Junqueira

EDITAL 006.409/2014
 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA II VARGINHA

 ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA TRÊS CORAÇÕES
 CANCELAMENTO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art.16, incisos IV e XIII da Lei nº 6.763/75, combinado com os arts. 
96, inciso V, 109 e 111, todos do RICMS/02, aprovado pelo Decreto nº 
43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, representados 
por seus sócios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicação, suas inscrições no Cadastro de Contribuintes do 
ICMS estarão canceladas de Ofício, nos termos do art. 108, inciso II, 
alíneas “b” e “c” do mesmo RICMS/02 e seus comprovantes de Inscri-
ção Estadual sem validade alguma.
 Município de Tres Coracoes.
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 001993120.00-49 ITALO AIRAN DOS SANTOS - ME
 001101473.00-66 ONESIO RODRIGUES NOGUEIRA - ME
 693856539.00-44 LACTOMINAS COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA - ME
 693081215.00-80 LUZ DE MINAS TRANSPORTES LTDA
 693231094.00-60 EDITORA TRES CORACOES LTDA
 693733351.00-31 COMERCIAL DFS LTDA - ME
 693818782.00-79 MARCILIO ANDRADE GRADO - ME
 107543357.00-00 GUILHERME FERREIRA GONCALVES - ME
 693885546.00-45 EDGARD DE ANDRADE - ME
 693810881.00-59 LANCEMONT MONTAGEM E COMERCIO DE 
MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME
 001048701.00-60 MINERACAO E COMERCIO COSTA E SILVA 
LTDA - ME
 001894773.00-09 GILMAR A DE JESUS - ME
 002109665.00-88 TIAGO COSTA VILAS BOAS 07451047628
 002166110.00-58 THIAGO MENDES AMORIM 01406508659
 002168125.00-12 SEBASTIAO GONCALVES 32633777600
 002144895.00-82 WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA
 83177655634
 002208266.00-52 NASCIMENTO & COSTA TRANSPORTE E 
TURISMO LTDA - ME
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 002181744.00-20 SMART GESTAO E NEGOCIOS LTDA - ME
 693360403.00-29 DULCE RODRIGUES FERREIRA BOTREL - ME
 693083739.00-50 SOCIEDADE ALIANCA DE VEICULOS SAVEL
LTDA - EPP
 002206294.00-92 CEREALISTA RODRIGUES E LIMA LTDA 
- EPP
 652361234.01-79 ITAMINAS COMERCIO EXPORTACAO DE 
PEDRAS LTDA - EPP
 652244178.00-12 MONIQUE HELEN OLIVE ALVAREZ - ME
 001671099.00-95 MINERADORA MARTINS & ANDRADE LTDA 
- ME
 001101257.00-37 MARCELO APARECIDO MACHADO

CPF 90688473687 - ME
 002049918.00-46 MARIANGELA CRISTINA MARTINS - ME
 001913224.00-15 EDILAINE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA -
ME
 Sexta-feira, 9 de Maio de 2014.
Chefe de Unidade: José Cláudio Silveira Junqueira 

12 556431 - 1

Secretaria de Estado 
de Defesa Social

Secretário: Rômulo de Carvalho Ferraz

Expediente
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

PORTARIA Nº. 008/2014 – SUAPI/SEDS

ALTERA A COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE MATERIAIS 
NO ÂMBITO DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO 
PRISIONAL

O Subsecretário de Administração Prisional, Murilo Andrade de Oli-
veira, no uso das atribuições que lhe são conferidas e considerando:

O disposto no art.15, § 8º, e o art. 73, inciso II da Lei Federal nº. 8.666, 
de 21 de junho de 1993;
RESOLVE:
Art. 1º - DESTITUI a pedido os Agentes de Segurança Penitenciá-
rio, Paulo Henrique Prado, MASP 1095746-2, Leandro José dos San-
tos MASP 1101524-5 e Giovani Rodrigues Santiago Belloni MASP 
1118704-4 da Comissão instituída pela Portaria SUAPI/SEDS nº. 
16/13, de 06 de novembro de 2013, que tem por finalidade receber e 
examinar, no que diz respeito à qualidade e a quantidade, os bens adqui-
ridos pela SUAPI/SEDS, por meio de procedimento licitatório.
Art. 2º - DESIGNAR, para compor a referida Comissão, os seguintes 
servidores:

MEMBROS SERVIDOR CARGO/ 
FUNÇÃO MASP

Presidente Wesley Antônio 
Prado

Agente de 
Segurança 

Penitenciário
1083384-6

Membro Lúcio Antônio 
Silva

Agente de 
Segurança 

Penitenciário
1105295-6

Membro Sander Pinto 
Júnior Oliveira

Coordenador 
do 

Almoxarifado
1105153-9

Membro Suplente Wanderson Paulo 
Batista de Souza

Agente de 
Segurança 

Penitenciário
1168567-4

Art. 3º - ESTABELECER que na ausência de qualquer um dos membros 
da Comissão o membro imediatamente posterior assume a função.
 Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
Belo Horizonte, 6 de Maio 2014.

Murilo Andrade de Oliveira
Subsecretário de Administração Prisional

12 556418 - 1
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

Secretário de Estado de Defesa Social: Rômulo de Carvalho Ferraz

EDITAL SEPLAG/SEDS N. º 03/2012
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 

CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE
SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE 

PESSOAL SECRETARIA DE ESTADO DE
DEFESA SOCIAL, publicado em 31 de agosto de 2012.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, e 
considerando o Edital supramencionado, INFORMA:

Para apresentação de recurso contra SEXTA ETAPA - Curso de For-
mação Técnico Profissional (CFTP) - previsto no item 16.1 alínea c) 
gabarito e questão da Prova Objetiva de Múltipla Escolha, do Edital 
SEPLAG/SEDS nº 03/2012, fica reaberto o prazo de 2 (dois) dias uteis 
subsequentes, a partir da publicação deste ato no Diário Oficial dos 
Poderes do Estado – Minas Gerais, em conformidade com o artigo 22 
do Regulamento Geral de Concurso Público, instituído pelo Decreto 
Estadual nº. 42.899/2002.

O Formulário para Recurso contra o CFTP, conforme previsto no item 
16.3 do Edital SEPLAG/SEDS nº 03/2012, consta publicado no site 
www.ibfc.org.br.

ROMULO DE CARVALHO FERRAZ
Secretário de Estado de Defesa Social

12 556450 - 1
 SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL SUBSECRETA-
RIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL SUPERINTENDÊNCIA 
DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E GESTÃO DE VAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de Vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43.295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11.404, de 25 de janeiro de 1994.

 Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de Vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem, por ordem 
judicial datada de 10.04.14:

Flávio de Melo Silva-251406 Contagem-PF Campo Grande/MS

Pablo Barroso Ruck-822223 Contagem-PF Campo Grande/MS

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem, por ordem 
judicial datada de 08.04.14:

Leandro Mateus Goulart-9473 Contagem-PF Campo Grande/MS
Marco Aurélio Machado-290357 Contagem-PF Campo Grande/MS
Odeir Antônio da Cruz-231524 Contagem-PF Campo Grande/MS
Weslley Lourenço de Moura 
Matias-253364 Contagem-PF Campo Grande/MS

Na Penitenciária de Três Corações, em Três Corações:

Caio C. Araújo-194356 Machado-C.local
Evaldo S. Garcia-145234 Machado-C.local
Renato A. Ribeiro-385976 Machado-C.local
Robério B. S. Júnior-388377 Machado-C.local
Rodrigo Souza-158258 Machado-C.local

Na Penitenciária Professor Ariosvaldo de Campos Pires, em Juiz de 
Fora:

Fernando S. Zavon-255608 Matias Barbosa-C.local

No Complexo Penitenciário de Ponte Nova, em Ponte Nova:

Fábio O. Assis-439083 Alto do Rio Doce-C.local
José R. Oliveira-309420 Espera Feliz-C.local
Júlio C. V. Prazeres-171659 Espera Feliz-C.local
Remecildo Felismino-63846 Espera Feliz-C.local

Na Penitenciária Doutor Manoel Martins Lisboa Júnior, em Muriaé:

Aridalton O. Barbosa-330546 Espera Feliz-C.local
Delcemir T. Gregório-63224 Espera Feliz-C.local
Gesce F. Ramos-61901 Espera Feliz-C.local
Joaquim D. Amaral-510723 Espera Feliz-C.local

Na Penitenciária de Teófilo Otoni, em Teófilo Otoni:

Carlos J. R. Almeida-403468 Carlos Chagas-C.local
Leandro B. Santos-294935 Carlos Chagas-C.local
Luciano L. Silva-278720 Carlos Chagas-C.local
Elândio P. Santos-18294 Carlos Chagas-C.local
Felipe E. S. Dias-141010 Carlos Chagas-C.local
Márcio Rosário-79290 Carlos Chagas-C.local

Na Penitenciária de Francisco Sá, em Francisco Sá:

Antônio Ceciliano Pereira-507967 Taiobeiras-C Local

Na Penitenciária Agostinho de Oliveira Júnior, em Unaí:

Fernando Rodrigues Dias-14492 Unaí - C.Vazante

No Complexo Penitenciário Nossa Senhora do Carmo, em Carmo do 
Paranaíba:

Alberico Tavares-216152 São Gotardo- C.Local
Antônio Carlos de A. Conceição-532014 São Gotardo- C.Local
Baltazar Olímpio Pereira-168836 São Gotardo- C.Local
Cássio Luiz de Queiroz-228374 São Gotardo- C.Local
Francisco de Sousa-330669 São Gotardo- C.Local
Luiz Carlos S. de Oliveira-507123 São Gotardo- C.Local
Silverio Jacob de Paulo-368803 São Gotardo- C.Local
Weberson Lomes dos Santos-524942 São Gotardo- C.Local
Wilson Sandro de Souza-530381 São Gotardo- C.Local

Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio:

Antônio Márcio B. da Silva-171611 São Gotardo- C.Local
Djalma Correia da Silva-503896 São Gotardo- C.Local
Geraldo Rodrigues da Silva-42208 São Gotardo- C.Local
Jefferson Darly Lima-224626 São Gotardo- C.Local
José Vilmar Lopes-327524 São Gotardo- C.Local
Luciano Evangelista da Silva-353732 São Gotardo- C.Local
Raimundo Carias C. Filho-318886 São Gotardo- C.Local
Renato Márcio Ferreira-411154 São Gotardo- C.Local
Salatiel Alves Pereira-434176 São Gotardo- C.Local
Wanderlei Leandro Ferreira-139180 São Gotardo- C.Local

No Presídio de Alfenas, em Alfenas:

Alex C. Feliciano-212194 Machado-C.local
Estefanio W. Lima-433235 Machado-C.local
Júlio C. S. Oliveira-345763 Machado-C.local
Marcelo H. F. Vilela-396126 Machado-C.local
Marcos R. Nogueira-159862 Machado-C.local

No Presídio de Ouro Fino, em Ouro Fino:

Eduardo Fernandes-423520 Albertina-C.local

No Presídio de Itajubá, em Itajubá:

André L. S. Devaston-419046 Machado-C.local
Arildo D. Santos-291410 Machado-C.local
José D. P. Júnior-213168 Machado-C.local
José G. Silva-535738 Machado-C.local
Kaio C. S. Ferreira Machado-C.local

No Presídio de Itaobim, em Itaobim:

Heraldo Dias de A. Júnior-128061 Taiobeiras-C Local

No Presídio de Almenara, em Almenara:

Charles Braga dos Santos-131768 Taiobeiras-C Local

No Presídio de Pedra Azul, em Pedra Azul:

Luiz Fernando R. Silva-430590 Taiobeiras-C Local

No Presídio de Montes Claros, em Montes Claros:

Eder Wagner B. Soares-321424 Taiobeiras-C Local

 Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Agnaldo C. Oliveira-113260 Juiz de Fora
Alexandre B. Duarte-113260 Juiz de Fora
Alexsander B. Santos-13985 Juiz de Fora
Bruno L. J. S. Araujo-240814 Juiz de Fora
Carlos E. Benevenuto-2938 Juiz de Fora
Carlos R. Machado-123642 Juiz de Fora
Charles B. A. Silva-408727 Juiz de Fora
Cleberson L. Lima-8107 Juiz de Fora
Cleuzoir I. N. Santos-3455 Juiz de Fora
Denerson L. L. Carvalho-147005 Juiz de Fora
Edmar A. Clementino-279818 Juiz de Fora
Eduardo H. Gomes-455760 Juiz de Fora
Felipe R. O. Bracelotti-137563 Juiz de Fora
Fernando L. S. Pereira-176003 Juiz de Fora
Francisco S. F. Junior-308412 Juiz de Fora
Gumercindo S. Pereira-314628 Juiz de Fora
Janssen J. O. Junior-495463 Juiz de Fora
Jerônimo Silva-64127 Juiz de Fora
Joel A. Neiva-126136 Juiz de Fora
Joel A. Neiva-126136 Juiz de Fora
Leonardo M. Fulco-367467 Juiz de Fora
Leonardo M. Fulco-367467 Juiz de Fora
Lucas O. Nascimento-247301 Juiz de Fora
Lucas O. Nascimento-247301 Juiz de Fora
Luciano D. Santos-435485 Juiz de Fora
Luciano V. Medeiros-301943 Juiz de Fora
Luis A. Silva-400215 Juiz de Fora
Luis A. Silva-400215 Juiz de Fora
Maicleverson R. Silva-199583 Juiz de Fora


